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Re: Security hierarchy

Source_http://www.derkeiler.com/Newsgroups/microsoft.public.win2000.security/2003-04/1277.html

From: Peter K. (pmkdatabase@yahoo.ca)
Date: 04/18/03

From: Peter K. <pmkdatabase@yahoo.ca>
Date: Fri, 18 Apr 2003 15:31:37 +0700

HI Steven,

Comments inline. BTW, this is my home machine — just one server and
one workstation. | am always logged in administrator.

Thanks,
Peter

On Mon, 14 Apr 2003 03:46:49 GMT, "Steven L Umbach" <n9rou@attbi.com>
wrote:

> Hmm!? | tried it out on my test network today. Set domain policy to

>complex passwords enabled. New users had to have complex passwords. Then |
>set domain policy to be disabled, used secedit refresh and was able to add
>users with simple passwords again. Effective local policy reflected what was

What happens with a disabled local setting, and how can | set this
back to undefined as it is now disabled?

>set at domain level. Look in event viewer for any clues of a problem. You
Nothing indicative of any problem at all.

>might want to try to reset your local security policy.

How?

> would also suggest

>running dcdiag first on the domain controller to see what it reports while
>logged on as a domain administrator. It is located on cdrom in support/tools
>folder where you will need to run the setup program there. —— Steve

No problems reported.,

Peter
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